Monasterium Choraē prīus oratorium erat, postquam vero Priscus praefectus et gener Phocae tyranni eo relegatus fuit, sua impensa magnum et pulchrum monasterium eius loco extruxit, multasque possessiones ei largitus est. cognominatur autem hoc monasterium Chora, quod ibi olim ager seu praedium esset; quemadmodum etiam monasteria Studii et Xerocerami extra urbem sita erant.

Templo S. Mamantis condidit soror Matricii imperatoria. illa enim, Mauricius et liberis eius a Phoca tyrammo interfectis, corpora eorum collegit utque ibi depositum. caeterum uxor Mauricelli cum suis filiabus primum quidem a Phoca aliquantulum in monasterio dicto novo inclusa fuit. postea autem et ipsa et universa Mauricii cognatio ferro ab eo interempta est et in mare proiecta.

Monasterium S. Euphemias et sepultra, quae sunt in Petrio, Basilius Maceo condidit, et filias suas ibidem attinendit.

P 61 Τὴν ἀγίαν Ζωὴν τὴν οὐδετέραν εἰς Μακαρίαν δόσιος ἀνήγειρε Μαρκιανός, οὗ καὶ θαυμὰ κατετέθη.

Τοὺς ἄγιους νοτιούσους δὲ μέγας Θεοδόσιος ἀνήγειρε καὶ κτήματα πολλὰ ἐπεκύρωσε.

Τὸν ναὸν τῶν ἀγίων Μαγουῆλ Σάβελ καὶ Ἰσμαὴλ ἐπὶ τὸ 5 χερσαῖον τείχος δὲ μέγας ἀνήγειρε Θεοδόσιος· μετὰ γὰρ τὸ κανθῆναι αὐτοὺς παρὰ τὸν παραβάτον Ἰουλιανοῦ τὰ σώματα αὐτῶν ἐκεῖ κατέθετο, ἐπει ἐν τούτῳ τῷ τόπῳ ἀνηρέθησαν οἱ ἄγιοι.

Τὴν δὲ παλαιὰν λεγομένην πόρταν δὲ μέγας Κωνσταντῖνος ἀνήγειρε, καὶ ἔως ἐκεῖ ἦν τὸ ἀρχαῖον καὶ παρ’ αὐτοῦ κτισθὲν 10 χερσαῖον τείχος.

B. Τὸν ἄγιον Ἐλευθέριον Βασιλεὺς τις ἐν τοῖς χρόνοις Ἀρκαδίου ἀνήγειρε.

Αἱ δύο μόναι τῆς ἀγίας Δομνίνας, ή τε ἐπονομάζεται τὰ Ἀλεξάνδρου, καὶ ἡ ἄλλη ἡ λέγεται τὰ Μαύρας, ἐν τοῖς χρόνοις 15 τοῦ μεγάλου Θεοδοσίου ἐκτισθησαν. Ἐλθοῦσαι γὰρ ἀπὸ Ρώμης ἐδρον ἀποικον τὸν τόπον, καὶ αἰτησάμεναι τὸν βασιλέα, δέδωκεν αὐταῖς τὸν τόπον καὶ συνδρομήν, καὶ ἀνήγειραν τὰς μονάς.

1 p. 51 Band.	3 p. 52 Band.	4 πτ. π. ἐπεκ.] τὰ σώματα
αὐτῶν ἐκεῖσα ἔθετο C.	5 p. 52 Band.	7 Ιουλιανοῦ τοῦ
χούρου Reg.	9 p. 52 Band.	τὴν δὲ] τὸν δὲ πρόδρομον
παλαιὰν ἀνήγειρεν δὲ μέγας Κωνσταντῖνος.	τὸ δὲ κτίσμα	
ἡκούμβιζεν εἰς τὸ χερσαῖον τείχος. CReg.	πόρταν] πέτραν	
nonnulli.	12 p. 52 Band.	Βασιλεὺς] πατρόνιός C.
14 p. 53 Band.	αἱ — p. 123 v. 2 Λιον καλούμενην om Vat.	
15 Μαύρας] Γεργυσσας C.	18 καὶ συνδρομήν οἱ C.	

Ecclesiam S. Zotici prope cisternam Mocisiam prius imperator Marcianus exstruxit; in qua etiam mortui corpus depositam fuit.

Templum S. Notariorum Theodosius aedificavit et multis ditavit possessionibus.

Ecclesiam SS. Manuel Sabel et Ismael, quae sita est ad murum terrestrem, Theodosius magnus condidit. postquam enim a Iuliano apostata fuerunt cremati, reliquiae eorum ibidem in loco supplicii depositae sunt.